
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 
СУДОВИТЕ ВО РЕПУБЛИКА 
СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА 2024 
ГОДИНА - 1 КВАРТАЛ
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ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 112488 157729 270217 144353 125864 91,52 318,25

УПРАВЕН СУД 4470 2018 6488 2094 4394 103,77 765,91

ВИШ УПРАВЕН СУД 1532 974 2506 836 1670 85,83 729,13

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ 11264 7915 19179 7277 11902 91,94 596,98

ВРХОВЕН СУД 709 1184 1893 1216 677 102,70 203,21

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 130463 169820 300283 155776 144507 91,73 338,60
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1 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1
24724 34551 59275 33298 25977 96,37 284,75

2 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2
20066 8831 28897 8763 20134 99,23 838,63

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 2497 6069 8566 6222 2344 102,52 137,51
4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 464 3839 4303 3050 1253 79,45 149,95

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ 769 3309 4078 3162 916 95,56 105,74
6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 221 921 1142 826 316 89,69 139,64
7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 1653 1786 3439 1585 1854 88,75 426,95
8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 5774 10523 16297 9302 6995 88,40 274,48
9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 1290 1954 3244 1672 1572 85,57 343,17

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 6445 10427 16872 9207 7665 88,30 303,87
11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 385 2587 2972 2552 420 98,65 60,07
12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 3043 6820 9863 6164 3699 90,38 219,04
13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 3741 17487 21228 13832 7396 79,10 195,17
14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 5697 8277 13974 7647 6327 92,39 301,99
15 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 573 595 1168 600 568 100,84 345,53
16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 6445 5038 11483 4658 6825 92,46 534,81
17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 7071 4319 11390 3898 7492 90,25 701,53
18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 970 1266 2236 912 1324 72,04 529,89
19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 6602 5648 12250 5668 6582 100,35 423,86
20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 0 0 0,00 0,00
21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 254 953 1207 907 300 95,17 120,73
22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 1586 1762 3348 1648 1700 93,53 376,52
23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 3000 3449 6449 3460 2989 100,32 315,31
24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 2290 2392 4682 2151 2531 89,92 429,48
25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 694 2133 2827 1810 1017 84,86 205,09
26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 2715 5806 8521 5053 3468 87,03 250,51
27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 3519 6987 10506 6306 4200 90,25 243,10
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1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 1176 1536 2712 1283 1429 83,53 406,54
2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 648 1323 1971 1146 825 86,62 262,76
3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 8097 4059 12156 4099 8057 100,99 717,44
4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 1343 997 2340 749 1591 75,13 775,32

ИЗВЕШТАЈ ПО АПЕЛАЦИОНИ ПОДРАЧЈА
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АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 57458 71783 129241 67880 61361 94,56 329,95
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 27358 25143 52501 23383 29118 93,00 454,52
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 13614 37321 50935 31755 19180 85,09 220,46
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 14058 23482 37540 21335 16205 90,86 277,24
ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 112488 157729 270217 144353 125864 91,52 318,25


	ПЕРИЛИ ТАБЕЛА 2024

